Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de niveles
Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Un filtro de
aire
Un litro de
aceite
Un juego de
balatas
delanteras
(akebono)

$2,156.03 $2,156.03

Subtotal: $2,156.03

IVA (16%) $344.96

Total: $2,500.99

DOS MIL QUINIENTOS PESOS CON NOVENTA Y
NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1e6ea330-528e-4f1d-836f-2d16323252f7|2019-12-